
Xem kết quả lựa chọn Nhà thầu

Thông tin gói thầu

    Mã TBMT: IB2400124253

    Chủ đầu tư:         CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1 - CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI

    Bên mời thầu:         CHI NHÁNH TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1 - CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI

    Tên gói thầu: 41PTV-SXKD-2024: Cung cấp dịch vụ nấu ăn tập thể

    Hình thức LCNT: Chào hàng cạnh tranh

    Phương thức LCNT: Một giai đoạn một túi hồ sơ

    Lĩnh vực: Phi tư vấn

    Đấu thầu qua mạng: Qua mạng

    Giá gói thầu: 438.912.000 VND

    Giá dự toán:  VND

    Trong nước/Quốc tế: Trong nước

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn 1



    Loại hợp đồng: Trọn gói

    Thời gian thực hiện gói thầu: 365 ngày

Thông tin phê duyệt kết quả

    Ngày phê duyệt: 30/05/2024

    Trạng thái phê duyệt: Đã phê duyệt

    Cơ quan phê duyệt: Chi nhánh Tổng công ty phát điện 1- công ty thủy điện Đồng Nai

    Số quyết định phê duyệt: 248/QĐ-TĐĐN

    Quyết định phê duyệt: 20240529_QD_TDDN_Phe duyet KQLCNT goi nấu ăn tập thể.pdf

    Báo cáo đánh giá E-HSDT: 20240527_XT_Báo cáo đánh giá E-HSDT gói thầu nấu ăn tập thể.pdf

    Trạng thái đăng tải KQ: Chưa đăng tải

    Phiên bản KQ: 00

    Ngày tạo: 31/05/2024

    Ngày đăng tải: 

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn 2



Thông tin Nhà thầu trúng thầu

STT Mã định danh Mã số thuế Tên nhà thầu Giá dự thầu Giá trúng 
thầu (VND)

Thời gian 
thực hiện gói 
thầu

Thời gian 
thực hiện hợp 
đồng

1 vn5801267727 5801267727 Hộ kinh doanh 
Nguyễn Thị 
Thanh Minh

388.800.000 388.800.000 12 tháng (365 
ngày kể từ 
ngày hợp đồng 
có liệu lực)

12 tháng (365 
ngày kể từ 
ngày hợp đồng 
có liệu lực)

Thông tin Nhà thầu không được lựa chọn

STT Mã định danh Tên nhà thầu Giá dự thầu Giá dự thầu sau giảm 
giá (nếu có)

Lý do không được 
lựa chọn của từng 
nhà thầu

1 vnz000000574 HỢP TÁC XÃ VẬN 
TẢI HÀNH KHÁCH  
VỆ SINH MÔI 
TRƯỜNG ĐĂK 
GLONG

429.600.000 429.600.000 Do E-HSDT xếp thứ 2

Danh mục dịch vụ (áp dụng loại hợp đồng trọn gói)

STT Danh muc̣ dic̣h 
vu ̣

Mô tả dịch vụ Khối lươṇg 
mời thầu

Địa điểm thực 
hiện

Đơn vi ̣ tính Đơn giá Thành tiền

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn 3



1 Nấu bếp ăn tập 
thể Đồng Nai 3

Theo quy định 
tại Chương V

12 Tại Văn phòng 
nhà máy thủy 
điện Đồng Nai 
3 Xã Quảng 
Khê, Đăk 
Glong, Đăk 
Nông;

Tháng 16.200.000 194.400.000

2 Nấu bếp ăn tập 
thể Đồng Nai 4

Theo quy định 
tại Chương V

12 Văn phòng nhà 
máy thủy điện 
Đồng Nai 4 Xã 
Lộc Bảo, Bảo 
Lâm, Lâm 
Đồng;

Tháng 16.200.000 194.400.000

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn 4


